
ZARZĄDZENIE NR 366/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 
152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz § 17 uchwały Nr 
IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 20A14B27-9263-4E72-8797-9CA76DAC9FF2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-5 000 -5 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-32 000 -32 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 050 -3 050 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

2 400 2 400 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 400 -2 400 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

40 000 40 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-20 000 -20 000 - - - - - - -

4950 Różnice kursowe 50 50 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000 20 000 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -976 000 - - - 976 000 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola -1 175 400 -1 175 400 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 175 400 -1 175 400 - - - - - - -

80110 Gimnazja 199 400 199 400 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

199 400 199 400 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 26 000 - - - - 26 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

26 000 - - - - 26 000 - - -

80130 Szkoły zawodowe 950 000 - - - - 950 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

950 000 - - - - 950 000 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -976 000 - - - 976 000 - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 366/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 sierpnia 2012 r.

Sygnatura: 10010063300120802102

Strona 1Id: 20A14B27-9263-4E72-8797-9CA76DAC9FF2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -20 000 -20 000 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -20 000 -20 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000 -5 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -32 000 -32 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 050 -3 050 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400 2 400 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-2 400 -2 400 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 40 000 40 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -20 000 -20 000 - - - - - - -

4950 Różnice kursowe 50 50 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Z 20 000 20 000 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 20 000 20 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 20 000 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -976 000 - - - 976 000 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 325 562 325 562 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 562 325 562 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -325 562 -325 562 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -325 562 -325 562 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 366/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 sierpnia 2012 r.

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010074600120802102

Id: 20A14B27-9263-4E72-8797-9CA76DAC9FF2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 220 000 220 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000 220 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -220 000 -220 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -220 000 -220 000 - - - - - - -

Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 270 000 270 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000 270 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -270 000 -270 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -270 000 -270 000 - - - - - - -

80104 Przedszkola -1 175 400 -1 175 400 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 205 400 -1 205 400 - - - - - - -

Urząd Miasta 320 000 320 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000 320 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 525 400 -1 525 400 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 525 400 -1 525 400 - - - - - - -

Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych

E
30 000 30 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 000 30 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 30 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja 199 400 199 400 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 199 400 199 400 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 199 400 199 400 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 400 199 400 - - - - - - -

Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000 100 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -100 000 -100 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000 -100 000 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 26 000 - - - - 26 000 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 56 000 - - - - 56 000 - - -

jednostki systemu oświaty 56 000 - - - - 56 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000 - - - - 56 000 - - -

Sygnatura: 30020074600120802102

Strona 2Id: 20A14B27-9263-4E72-8797-9CA76DAC9FF2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych

E
-30 000 - - - - -30 000 - - -

jednostki systemu oświaty -30 000 - - - - -30 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000 - - - - -30 000 - - -

80130 Szkoły zawodowe 950 000 - - - - 950 000 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 950 000 - - - - 950 000 - - -

Urząd Miasta 1 336 500 - - - - 1 336 500 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 500 - - - - 1 336 500 - - -

jednostki systemu oświaty -386 500 - - - - -386 500 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -386 500 - - - - -386 500 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Moje boisko - Orlik 2012 K - - - - - - - - -

Urząd Miasta 330 000 330 000 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 725 126 725 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 275 203 275 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -330 000 -330 000 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -126 725 -126 725 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -203 275 -203 275 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -976 000 - - - 976 000 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -976 000 - - - 976 000 - - -

Sygnatura: 30030074600120802102

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 20A14B27-9263-4E72-8797-9CA76DAC9FF2. Podpisany



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 27.07.2012 r., znak: WOś-III.3021.18.2012.MB w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
jednostkami w ramach działu: 801 – Oświata i wychowanie i zadań "Poprawa stanu 
technicznego obiektów oświatowych" oraz "Program przystosowania obiektów dla 
potrzeb dzieci niepełnosprawnych", 

- z dnia 27.07.2012 r., znak: WOś-III.3021.19.2012.MB w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
rozdziałami w ramach działu: 801 – Oświata i wychowanie i zadania "Program 
przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci niepełnosprawnych", 

- z dnia 27.07.2012 r., znak: WOś-III.3021.20.2012.MB w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
rozdziałami w ramach działu: 801 – Oświata i wychowanie i zadania "Poprawa stanu 
technicznego obiektów oświatowych", 

- z dnia 30.07.2012 r., znak: WOś-V.4223.63.2012.GJ w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
jednostkami w ramach działu: 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80101 - Szkoły 
podstawowe i zadania "Budowa i modernizacja sal gimnastycznych"oraz w ramach 
działu 926 - Kultura fizyczna, rozdziału 92601 - Obiekty sportowe i zadania "Moje 
Boisko- Orlik 2012". 

2) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 17.07.2012 r., znak: BOU-V.3026.14.2012.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między  paragrafami w dziale 750 – Administracja 
publiczna. 

Strona 1Id: 20A14B27-9263-4E72-8797-9CA76DAC9FF2. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




